SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA DE ECHEANDIA S.A. LOADCARGA
DIRECCION VIA VENTANAS ECHEANDIA Y VIA VENTANAS ECHEANDIA No. S/N BARRIO: RCTO.
EXPEDIENTE 175295

RUC 1291750652001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.175295.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1202439483 AYALA VERDEZOTO MOISES ROBERTO

ECUADOR

1.0000

1201839345 BAIDAL REDRIGUEZ LENIN

ECUADOR 1.0000

1200964623 BARROS ACOSTA JORGE

0200820512 CANDO BAYAS JOSE MIGUEL

1002212692 CACHIMUEL CACHIMUEL FRANCISCO DAMACIO ECUADOR 1.0000

1203717564 CEDENO NICOLA MILTON BENEDICTO
1205955105 CHACHA CHACHA ALFREDO JAVIER

ECUADOR 1.0000

1201351291 CHAVEZ MAQUILON JORGE HUMBERTO

ECUADOR 100.0000
0905550273 CHAVEZ MAQUILON LUIS ALBERTO w 92.0000
1204912446 CHAVEZ MUNOZ JORGE ARTURO ECUADOR 100.0000

0201334786 CHILENO MANOBANDA ZOILA ANA
1202894430 CONTRERAS MAQUILON HOLGER ROBERTO

ECUADOR 100.0000

1204408866 DURAN CASTILLO ANGEL POLIVIO
ESPANA LEON JOAQUIN MANUEL
ESPIN ESPIN MARIO GUSTAVO

1201218714

1203023914

1.0000

ECUADOR 1.0000

0200799898 GAGLAY MANUEL SEGUNDO
GUILLEN POZO EDISSON LAUTARO

HIDALGO YEPEZ CHARLY RICHARD

1202831382

1203998339

0201551405

1200146569

HIDALGO YEPEZ JUAN CARLOS
JUSTILLO GUTIERREZ JORGE LUIS

ECUADOR

1.0000

0201707700 LAJE GUERRA LENIN ELADIO

1.0000

1205372780

1205251257

LEDESMA MELENDEZ CARLOS ROBERTO
0200353688 LOPEZ GARCIA MANUEL ISAIAS
MALAGON MIRANDA JOSE LUIS

0202144564 MANOBANDA MANOBANDA VICTOR GIOVANNY

ECUADOR

100.0000

0200464378

1203760671

MELENDES VERDESOTO EDILBERTO RAMIRO
MELENDEZ LAJES CARLOS JULIO

0201441722 MELENDEZ RENDON FREDY GUILLERMO
MINTA REINO VICTOR HUGO

NARANJO MALIZA LIONSO HUMBERTO

0602486508

0201531910

0201094422

1200600169

NARANJO PENA GERMAN GONZALO
NAVARRO SALAZAR LEONARDO SABINO

1.0000

1201780911 PACHECO ASPIAZU EDISON HONORATO
PAZOS CARRASCO JOSE RIQUELME

PERALTA MACIAS NESTOR HUMBERTO

1201792692

0905702627

0914430210

1206537894

PEREIRA VERA FIDEL ALFONSO
PORTILLA GUERRA HENRY NELSON

ECUADOR

200.0000

1203477938 PORTILLA PLAZA PROSPERO VENIGNO
POVEDA CAMACHO CARLOS MESIAS

QUINTANILLA SANCHEZ CARLOS ENRIQUE

0201158045

1201076245

1203449143

1205466384

QUIROGA PACHECO RODOLFO JAVIER
QUIROGA SEGURA MARIO FERNANDO

1.0000

1200897997 REYES VARAS EMELIDA ANDREA ECUADOR 1.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1707875223

1204764292

1202042832

1201739917

TORRES CHAVEZ MARTHA ALEXANDRA

VALENZUELA MUNOZ CHRISTIAN NORMAN
VALLE MORAN NICOLAS ENRIQUE

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

1.0000

1.0000

1.0000

1202317713

1203214109

il

0201286416

VEGA MIRANDA HECTOR JINNIS
VERA OLADE WILLIAM RUBIN

ECUADOR

ECUADOR

1.0000

1.0000

VERA PERALTA OSCAR BLADIMIR ECUADOR 1.0000
YAUQUI CHARIGUAMAN ANGEL TELMO ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



